
 
 

Zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje 

Dne: Bod programu: 

27. 6. 2016  27 

Věc: 

Informace o uzavřených dodatcích ke smlouvám o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje 

Důvod předložení: 

Zásady pro poskytování účelových finančních prostředků v rámci Fondu Ústeckého kraje  

Nárok na rozpočet Ústeckého kraje: 

bez nároku 

Zpracovali: Předkládá: 

Ing. Jaroslava Kuszniruková, 

vedoucí odboru strategie, přípravy a 

realizace projektů 

Ing. Iva Tomešová, 

vedoucí oddělení projektů 

odbor strategie přípravy a realizace 

projektů 

Bc. Robert Kusek,                                                          

odbor strategie, přípravy a realizace 

projektů 

 RSDr. Stanislav Rybák, 

1. náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

Konzultováno: Projednáno v Radě Ústeckého kraje: 

Oldřich Bubeníček, 

hejtman Ústeckého kraje 

 

 
usnesení číslo: 16/110R/2016, 

20/111R/2016,    

23/113R/2016 

dne: 

 

04. 05. 2016 

18. 05. 2016 

08. 06. 2016 

hlasování: 

pro 

11 

6 

7 

proti 

0 

0 

0 

zdržel se 

0 

0 

0 

Předáno OOKÚ: Expedováno: 

14. 6. 2016 
 

 

Přílohy: 

 

Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

b e r e  n a  v ě d o m í  



 

 

 
2 

informaci hejtmana ÚK o uzavřených dodatcích ke smlouvám č. 15/SML2474, 15/SML3021 

a 15/SML1476 o poskytnutí dotace. 

Důvodová zpráva: 

Dle Zásad pro poskytování účelových finančních prostředků v rámci Fondu Ústeckého kraje o 

prodloužení lhůt pro čerpání Příspěvku, obsažených ve Smlouvě, rozhoduje na základě 

odůvodněné žádosti příjemce Příspěvku hejtman kraje. O svém rozhodnutí informuje příslušný 

orgán kraje, který rozhodl o poskytnutí příspěvku, na jeho nejbližším zasedání. 

1. Smlouva č. 15/SML2474 – na vědomí (ZÚK)  

a) 19. 02. 2016 - příjemce dotace (Békadilkoš, z.s. – 163 900 Kč – Aktualizace a propagace 

Litoměřické vinařské stezky) zaslal odboru strategie, přípravy a realizace projektů žádost 

o změnu termínu realizace projektu a uznatelnosti vynaložených nákladů do 01. 03. 2016 

– 30. 11. 2016 (původně 01. 01. 2015 – 30. 11. 2015) z důvodu nedostatku finančních 

prostředků k uskutečnění projektu v plánovaném termínu. Harmonogram projektu byl 

upraven dle stávající situace. Bude tak možné důkladněji získat a zpracovat nové aktuální 

informace o vinařích. 

b) 12. 04. 2016 - hejtman kraje schválil změnu termínu realizace projektu a uznatelnosti 

vynaložených nákladů. 

c) 12. 04. 2016 – uzavřen dodatek č. 1 ke smlouvě č. 15/SML2474. 

2. Smlouva č. 15/SML3021 – na vědomí (ZÚK) 

a) 15. 04. 2016 - příjemce dotace (SEVEROČESKÁ FILHARMONIE TEPLICE – 170 000 

Kč – Orchestrální akademie – Integrace žáků Konzervatoře v Teplicích do pracovního 

prostředí jejich budoucích zaměstnavatelů) zaslal odboru strategie, přípravy a realizace 

projektů žádost o změnu termínu realizace projektu a uznatelnosti vynaložených nákladů 

do 31. 12. 2016 (původně do 31. 07. 2016) z důvodu pořádání Evropské hudební 

akademie, na které se budou podílet i nadále studenti Konzervatoře v Teplicích. Zároveň 

by tento úspěšný projekt pokračoval i v následujícím školním roce. 

b) 19. 04. 2016 - hejtman kraje schválil změnu termínu realizace projektu a uznatelnosti 

vynaložených nákladů. 

c) 29. 04. 2016 – uzavřen dodatek č. 1 ke smlouvě č. 15/SML3021. 

3. Smlouva č. 15/SML1476 – na vědomí (ZÚK) 

a) 25. 04. 2016 - příjemce dotace (Obec Domoušice – 50 000 Kč – Dostavba sportovního a 

dětského hřiště Solopysky v roce 2015 – víceúčelový dětský herní prvek) zaslal odboru 

strategie, přípravy a realizace projektů žádost o změnu termínu realizace projektu a 

uznatelnosti vynaložených nákladů do 13. 11. 2015 (původně do 31. 10. 2015) z důvodu 

proplacení vystavené faktury až v termínu 13. 11. 2015. Fyzická realizace projektu byla 

ukončena dle uzavřené smlouvy č. 15/SML1476. 

b) 03. 05. 2016 - hejtman kraje schválil změnu termínu realizace projektu a uznatelnosti 

vynaložených nákladů. 

c) 13. 05. 2016 – uzavřen dodatek č. 1 ke smlouvě č. 15/SML1476. 

 


